
Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Замолници 24 0 57

Вкупно - вид на предмет 24 0 57

Вкупно - област 24 0 57

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Определени дејствија во 

претходна постапка-
103 0 116

Определени дејствија во 

претходна постапка-
320 0 329

Овластено следење на 

комуникации
8 0 9

Вкупно - вид на предмет 431 0 454

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Извршување на 

прекршочни глоби, 
3386 0 7326

Повикани лица на 

издржување казна 
258 0 656

Прекин на издржување на 

казна
4 0 16

Извршување на одземен 

имот и предмети
158 0 257

Извршување на кривични 

и прекршочни санкции и 
2046 0 2993

Извршување на кривични 

парични казни, трошоци и 
684 0 2867

Основен кривичен суд Скопје - извештај за период: 7.2023 - 9.2023

Граѓанска област

Вонпарнични

Нерешени Решени Остаток

33 0 57

33 0 57

33 0 57

Кривична област

Дејствија во претходна постапка

Нерешени Решени Остаток

13 110 6

9 310 19

1 7 2

23 427 27

Извршување (санкции) во кривично

Нерешени Решени Остаток

3940 2062 5264

398 355 301

12 4 12

99 123 134

947 1537 1456

2183 337 2530
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Извршување на 

малолетнички затвор и 
3 0 5

Вкупно - вид на предмет 6539 0 14120

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Разни кривични предмети 

за малолетници
87 0 128

Кривични предмети 

спрема малолетници
33 0 121

Kривичен совет во 

претходна-подготвителна 
3 0 3

Вкупно - вид на предмет 123 0 252

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Разни кривични предмети 12302 0 12773

Предмети за кривично 

полнолетни
475 1 1951

За кривичен совет (во 

претходна постапка) вон 
968 0 1383

Вкупно - вид на предмет 13745 1 16107

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Предмети од организиран 

криминал
48 1 165

За кривичен совет -

организиран криминал
510 0 613

Вкупно - вид на предмет 558 1 778

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Оценка на обвинителен 

акт во организиран 
24 0 35

Оценка на обвинителен 

акт во кривично
61 0 109

2 2 3

7581 4420 9700

Кривично малолетни

Нерешени Решени Остаток

41 83 45

88 28 93

0 2 1

129 113 139

Кривично полнолетни

Нерешени Решени Остаток

471 12011 762

1477 499 1452

415 981 402

2363 13491 2616

Организиран криминал

Нерешени Решени Остаток

118 49 116

103 517 96

221 566 212

Оценка на обвинителен акт

Нерешени Решени Остаток

11 16 19

48 56 53
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Вкупно - вид на предмет 85 0 144

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Разни прекршочни 

предмети
1491 0 1569

Прекршочни предмети 5168 1 20942

Кривичен совет за 

прекршоци
30 0 90

Вкупно - вид на предмет 6689 1 22601

Вкупно - област 28170 3 54456

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Предмети од  судска 

упрaва
516 0 718

Вкупно - вид на предмет 516 0 718

Вкупно - област 516 0 718

Вкупно 28710 3 55231

59 72 72

Прекршоци

Нерешени Решени Остаток

78 1466 103

15775 3228 17714

60 34 56

15913 4728 17873

26289 23817 30639

Судска управа

Евиденции во судска упрaва

Нерешени Решени Остаток

202 538 180

Администратор на судот, Претседател на судот,

Дејан Нешовски Иван Џолев
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202 538 180

202 538 180

26524 24355 30876


